
Ladies Sektion 

Formandsberetning til Generalforsamling 3.10.23. 

Endnu en sæson er afviklet i Ladies Sektion – en sæson med tilgang af nye 

medlemmer, så vi nu er 34 og en sæson med rigtig mange spillere hver gang 

(ofte omkring de 24). Vi kan se tilbage på mange fine matcher.  

Bestyrelsens oplæg til sæsonens turneringer var, at vi ville prioritere det 

sociale ved at vi have forskellige spilformer, hvor vi spillede som hold (2 eller 

4), men også andre individuelle spilformer. Samtidig var vi opmærksomme på, 

at der også blev spillet stableford som kunne indberettes. Vi har haft i alt 24 

matches.  

Derfor har vi spillet:  

- Texas Scramble, Greensome, Irish Rumble, Hold Stableford, 2-mands 

Bestball, Hulspil, Bingo Bango Bongo og Slagspil.   

- Desuden krydret med længste drive og slået ud fra både tee 57 og 45.  

- Indimellem almindelig stableford – i alt 14 gange 

Vi skal være opmærksomme på, at der ikke kommer for mange arrangementer 

oven i hinanden.  

Til generalforsamlingen sidste år blev vi enige om, at vi efter hver match skulle 

have præmieuddeling, så vi kunne sidde sammen med medspillere og høre 

resultatet og måske en præmie.  Det synes vi i bestyrelsen har fungeret rigtig 

godt. Næsten alle har været med inde efter matchen og deltaget i snakken – 

nogle har spist andre drukket en kop kaffe/kakao eller øl, og der har været en 

dejlig stemning med snak rundt ved bordene og i de forskellige ”bolde”. Det 

forestiller jeg mig, at vi fortsætter med næste sæson. Tak til jer alle for den 

gode stemning      

Vi havde et forslag om, at vi kunne snakke golfregler, hvis vi under runden 

havde noget, vi var i tvivl om, men det har vi ikke fået til at lykkes. Jeg håber 

dog spørgsmål bliver bragt op, hvis nogen vil have afklaret en regel. 

I løbet af turneringen har vi spillet mod herrerne fra Mens Sektion 2 gange. I 

maj var vi værter, hvor vi spillede om pokalen. Der var rigtig mange deltagere 

fra begge hold (47 i alt), men igen var det mændene, der vandt desværre. 

Allerede i starten af august, spillede vi hyggematch, hvor de var værter, men 

kun 5 fra ladies deltog, og herrerne vandt igen. Næste år vil vi prøve at rykke 

hyggematch til senere, så de fleste vil være kommet tilbage fra ferie.  

Vi har som vanlig også spille Solheim cup mod damerne fra Skærbækmølle 

både i Varde og Skærbæk Mølle. De vandt 1. del i Skærbæk - vi vandt 2.del i 

Varde, men sammenlagt vandt de     Det gør vi bedre næste år.  



Ladies Sektion 

I smukt sensommervejr besøgte og spillede vi i Gyttegård, og spillede lige op 

med dem (der var decimaler til forskel).   

Alle turneringer med andre klubber, satser vi på bliver spillet næste sæson 

igen.  

Vores udflugt i år var en søndag og på ”mors dag” og gik til Dejbjerg. Det var 

en rigtig dejlig tur med mange tilmeldte (21) og jeg fornemmede en mere 

afslappet atmosfære, når det ikke var en hverdag. Vores sponsor den dag var 

Salili, Henne Strand. Vi siger tak. Vi vil også næste år prøve at finde en lørdag 

eller søndag til afviklingen af udflugten. 

Mht til digital indberetning af score går det jo fint. Vi har haft lidt frem og 

tilbage om alle scorekort skulle indleveres, men vi er tilfredse med en digital 

indberetning for hele holdet og et scorekort for hele holdet –optalt ved 

aflevering       

Økonomisk har vi et regnskab i balance, men del tager Anne Marie sig af at 

præsentere. 

Vi har haft præmier fra de sædvanlige sponsorer og desuden har vi i år købt 

gavekort hos Proshoppen med den aftale at Jacob Tranberg spillede med en 

dag, hvor shoppen var sponsor. Det fungerede fint, og vi har indtryk af, at I 

har taget godt imod gavekortet på kr. 50,- alle de gange, I har været nærmest 

flaget.  

Jeg vil slutte med at takke sponsorerne: Anton – butik Sanne – Lingerihuset og 

advokatfirmaet Kirk Larsen og Ascanius. Dejligt, at de fortsat vil støtte os. 

Desuden Proshoppen ved Jacob Tranberg og butik Salili i Henne.  

Jeg vil også takke bestyrelsen for godt samarbejde. Vi har haft hyggelige, men 

også konstruktive bestyrelsesmøder (5 i alt), men det har også fungeret fint 

med samarbejdet ved turneringerne og bytte rundt på dagene, hvis vi lige har 

skullet noget andet. Tak til jer alle      

Tak til alle jer skønne ”ladies” for en masse godt golfspil. Velmødt næste år. 

 

3. oktober 2023 - Inga Frederiksen 

 

Tilføjelse til beretningen: Esbjerg Spa&Wellness har også venligst sponsoreret 

tre hovedgevinster til en match      


